

RUBRO	CONCEPTO	PRTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SAIDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	INGRESOS.	42.082.093.517	22.858.034.483	0	223.277.311	-223.277.311	64.940.128.000	36.517.437.690	28.422.690.310	56%
10	DISPONIBILIDAD INICIAL	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
1001	Caja, bancos e inversiones	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
100102	Caja, bancos e inversiones	0	10.000.000.000	0	0	0	10.000.000.000	10.000.000.000	0	100%
11	VENTA DE SERVICIOS	39.942.093.517	12.858.034.483	0	223.277.311	-223.277.311	52.800.128.000	26.006.914.811	26.793.213.189	49%
1101	Arrendamiento de áreas	39.942.093.517	12.858.034.483	0	223.277.311	-223.277.311	52.800.128.000	26.006.914.811	26.793.213.189	49%
110101	Arrendamiento de áreas	14.400.157.240	0	0	0	0	14.400.157.240	9.677.409.640	4.722.747.600	67%
110102	Operación Logística de Eventos	5.353.125.167	11.427.258.993	0	0	0	16.780.384.160	2.769.915.305	14.010.468.855	17%
110103	Equipos y Servicios Especiales	374.292.913	480.000.000	0	223.277.311	0	1.077.570.224	522.382.823	555.187.401	48%
110104	Servicios Públicos	191.183.370	0	0	0	0	191.183.370	261.070.203	-69.886.833	137%
110106	Locales Comerciales	2.886.968.184	0	0	0	0	2.886.968.184	1.914.332.908	972.635.276	66%
110108	Eventos propios	5.212.951.200	607.000.000	0	0	0	5.819.951.200	3.269.544.961	2.550.406.239	56%
110109	Parqueaderos	1.656.576.122	0	0	0	0	1.656.576.122	1.021.191.498	635.384.624	62%
110110	Comisiones y Honorarios	4.600.502.089	286.275.475	0	0	0	4.886.777.564	3.890.116.905	996.660.659	80%
110111	Zona Franca y Bodega	212.043.284	0	0	0	0	212.043.284	180.638.762	31.404.522	85%
110112	Alimentos y Bebidas	4.013.472.511	0	0	0	-223.277.311	3.790.195.200	1.781.177.211	2.009.017.989	47%
110113	Otros ingresos y recuperaciones	20.196.000	0	0	0	0	20.196.000	73.681.752	-53.485.752	365%
110115	Canales Comerciales	506.544.318	0	0	0	0	506.544.318	375.127.425	131.416.893	74%
110116	Aseo y Vigilancia Eventos	306.156.193	57.500.015	0	0	0	363.656.208	270.325.417	93.330.791	74%
110117	Recuperación de daños	207.924.926	0	0	0	0	207.924.926	0	207.924.926	0%
12	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	510.522.879	1.629.477.121	24%
1201	INGRESOS DE CAPITAL Y FINANCIEROS	2.140.000.000	0	0	0	0	2.140.000.000	510.522.879	1.629.477.121	24%
120102	Rendimientos Financieros	150.000.000	0	0	0	0	150.000.000	510.522.879	-360.522.879	340%
120105	Ingreso por Venta de Activos	1.990.000.000	0	0	0	0	1.990.000.000	0	1.990.000.000	0%

GERENTE ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

PRESUPUESTO